UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày     tháng 01 năm 2026

V/v cung cấp danh sách người

làm công tác xã hội

Kính gửi: Sở Y tế.

Xem xét đề nghị của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh tại Văn bản

số 12/VPCQCSĐT ngày 13/01/2026 về việc đề nghị cung cấp danh sách người

làm công tác xã hội; đồng chí Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với UBND các xã, phường rà soát, tổng

hợp danh sách người làm công tác xã hội tại các xã, phường trên địa bàn tỉnh

theo đề nghị của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh như đề nghị tại Văn

bản trên; hoàn thành, trình UBND tỉnh trước ngày 25/01/2026.

(Văn bản số 12/VPCQCSĐT gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Y tế thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KG-VX, TH, NC, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KG-VX(NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2026-01-16T09:56:02+0700

		2026-01-16T13:38:55+0700

		2026-01-16T13:38:55+0700

		2026-01-16T13:38:55+0700